Оборотная ведомость по аналитическим счетам счета 10 «Материалы»

	Наименование материалов
	Единица измерения
	Цена
	Остаток на начало месяца
	Обороты за месяц
	Остаток на конец месяца

	
	
	
	 
	Дебет (приход)
	Кредит (расход)
	

	
	
	
	кол.
	сумма
	кол.
	сумма
	кол.
	сумма
	кол.
	сумма

	Доски дубовые
	Куб.м
	6000
	6,5
	39000
	7,5
	45000
	4,5
	27000
	9,5
	57000

	Клей столярный
	Кг
	150
	30
	4500
	20
	3000
	10
	1500
	40
	6000

	Лак спиртовой
	Кг
	140
	20
	2800
	15
	2100
	10
	1400
	25
	3500

	Гвозди мебельные
	кг
	90
	10
	900
	10
	900
	15
	1350
	5
	450

	Итого
	
	-
	-
	47200
	-
	51000
	-
	31250
	-
	66950




